
Dziennik Ustaw Nr 76 - 2921 Poz. 501, 502 i 503 

34) Biuro Administracyjno-Finansowe. 

2. Organizację wewnętrzną i szczegółowy zakres 
zadań komórek organizacyjnych oraz tryb pracy Mini
sterstwa określa regulamin organizacyjny nadany 
przez Ministra na wniosek Dyrektora Generalnego. 

3. Spory kompetencyjne między komórkami orga
nizacyjnymi, o których mowa w ust. 1, rozstrzyga Mini
ster. 

§ 5. 1. W Ministerstwie działa, jako jednostka wyod 
rębniona, Gospodarstwo Pomocnicze "Zakład Obsługi 
Ministerstwa Finansów". 

2. Nadzór nad Gospodarstwem Pomocniczym 
sprawuje Dyrektor Generalny. 

3. Organizację wewnętrzną, szczegółowy zakres za
dań oraz tryb pracy Gospodarstwa Pomocniczego 
określają odrębne przepisy oraz regulamin wewnętrz
ny zatwierdzony przez Dyrektora Generalnego. 

§ 6. 1. Ministrowi podlegają: 

1) Generalny Inspektor Celny, 

2) izby i urzędy skarbowe, 

3) urzędy kontroli skarbowej . 

2. Minister nadzoruje: 

1) Prezesa Głównego Urzędu Ceł, 

2) Instytut Finansów, 

3) Krajową Izbę Biegłych Rewidentów, 

4) Centrum Kształcenia Kadr Skarbowości w Biało
brzegach k. Zegrza, 

5) Ośrodek Doskonalenia Zawodowego Kadr Resortu 
Finansów w Warszawie, 

6) Ośrodek Wypoczynkowo-Szkoleniowy "Bałtyk" 
w Jastrzębiej Górze. 

502 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 16 czerwca 1998 r. 

w sprawie określenia maksymalnej wysokości opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na 
studia w państwowej uczelni zawodowej w roku akademickim 1998/1999. 

Na podstawie art. 71 ust. 7 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1997 r. o wyższych szkołach zawodowych (Dz. U. 
Nr 96, poz. 590) zarządza się , co następuje: 

§ 1. Maksymalna wysokość opłaty wnoszonej przez 
osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia w państwo-

wej uczelni zawodowej w roku akademickim 1998/1999 
wynosi 50 zł. 

§ 2 . Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: M. Handke 

503 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 16 czerwca 1998 r. 

w sprawie zakazu przywozu niektórych towarów pochodzących ze Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Bryta
nii i Irlandii Północnej, Konfederacji Szwajcarskiej oraz Irlandii. 

Na podstawie art. 16 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwiet
nia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakażnych zwierząt , ba
daniu zwierząt rzeżnych i mięsa oraz o Państwowej In
spekcji Weterynaryjnej (Dz. U. Nr 60, poz. 369) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Zakazuje się przywozu towarów pochodzących 
ze Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii 

Północnej, Konfederacji Szwajcarskiej oraz Irlandii, 
określonych w załączniku do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lip
ca 1998 r. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
J. Janiszewski 


